



Expediente: 1243/22-A5

Carátula: TRINAJSTIC RODOLFO MANUEL C/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN S/ COBRO DE

**PESOS** 

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA DEL TRABAJO N°2

Tipo Actuación: **DECRETOS** Fecha Depósito: **29/03/2025 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 27343274039 - TRNAJSTIC, RODOLFO MANUEL-ACTOR

9000000000 - CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN A.R.T. (POPUL ART), -NO VINCULADO - BAJA

27179477160 - CAJA POPULAR DE AHORRO DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN, -DEMANDADO

27343274039 - CHAVEZ, MARIA SOFIA-POR DERECHO PROPIO 23148866279 - RILLO CABANNE, RAFAEL-POR DERECHO PROPIO

30648815758606 - ARROYO, MARCELA SILVANA-PERITO MEDICO OFICIAL

30715572318715 - FISCAL DE CAMARA, -FISCALIA DE CÁMARA EN LO CIVIL, COMERCIAL, LABORAL Y CONTENCIOSO C.J.

CAPITAL

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada del Trabajo N°2

ACTUACIONES Nº: 1243/22-A5



H105025591142

JUICIO: TRINAJSTIC RODOLFO MANUEL c/ CAJA POPULAR DE AHORROS DE LA PROVINCIA DE TUCUMAN s/ COBRO DE PESOS - EXPTE N°1243/22-A5-1243/22-A5

Sra. Jueza:

Informo que en el día de la fecha procedí al sorteo de perito MEDICOS CUERPO OFICIAL DE PERITOS MEDICOS (2025), a través del sistema informático SAE, resultó sorteada la Dra. ARROLLO MARCELA SILVANA - Domicilio: SALA DE SORTEO- Fecha: 28/03/2025- Hora: 10:46. Secretaría, marzo de 2025. Presento a despacho.

## San Miguel de Tucumán, marzo de 2025.

- 1. Tengo presente el Informe actuarial que antecede.
- 2. En su mérito, NOTIFICO al Cuerpo de Peritos Médicos Oficiales del Poder Judicial de Tucumán a los fines de comunicarle a la Dra. ARROLLO MARCELA SILVANA su designación como perito médico oficial en la presente causa. EGS 1243/22-A5

## Actuación firmada en fecha 28/03/2025

Certificado digital:

CN=MENA Ana Maria, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 23123523644

Certificado digital:

 ${\sf CN=SAEZ\ Enrique\ Guillermo,\ C=AR,\ SERIALNUMBER=CUIL\ 20314298730}$